1.902.734 2.170.349 2.155.709 2.401.988
Variação -267.615 -357.560 -267.070 -345.097

EDITAL DE 1º e 2º PÚBLICOS LEILÕES DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 
1º Público Leilão: 22/04/2025, às 11:10hs / 2º Público Leilão: 23/04/2025, às 11:10hs 

1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 270.460,65 (duzentos e setenta mil, 
quatrocentos e sessenta reais e sessenta e cinco centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 
193.859,99 (cento e noventa e três mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa e nove 
centavos)

Terrenos
IMÓVEIS

Vendem-se

D4Sign 465d4932-a600-4e85-b550-aa091be7b95e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art.